
お取引先様 各位 

２０１７年３月２４日 

株式会社 大電社 

営業本部 

取締役営業本部長 筑波 正明 

 

南大阪支店 事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社南大阪支店は現在の場所、堺市堺区より大阪市浪速区にござい 

ます本社へ移転する運びとなりました。 

移転に伴い、南大阪支店からエリア営業２課に組織名を変更させていただき、これを 

機に社員一同気持ちを新たに業務に尽力し、より皆様の信頼にお応え出来るよう努力 

して参る所存です。 

つきましては、ご登録の変更など大変お手数をお掛けする面もあるかと存じますが、 

ご高承のうえ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご通知かたがたご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 組織名      エリア営業２課 

 

２． 業務開始日    ２０１７年４月２４日（月曜日）～ 

 

３． 新住所      〒５５６－０００４ 

            大阪府大阪市浪速区日本橋西１丁目６－１７ 

 

４． 電話番号     ０６－６６３２－９０４１ 

 

５． ＦＡＸ      ０６－６６３２－９０１１ 

 

６． 移転作業開始日  ２０１７年４月２２日（土曜日） 

※移転作業日の２２日（土）は電話・ＦＡＸ、メールが不通となります。 

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


